
GARGŽDŲ ATVIRAS JAUNIMO CENTRAS 

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2022 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

 

 

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022-01-27 sprendimu Nr. T11-38 „Dėl 

Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“, Gargždų atviram jaunimo centrui  

buvo skirta 188000 Eur: 
             Eurais 

Programa 

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas 

Iš viso: 

Iš jų: 

išlaidoms 

turtui įsigyti 
iš viso 

iš jų: darbo 

užmokesčiui 

Socialinės apsaugos ir NVO 

politikos programa. Iš jos: 

       10. 

        

188000 188000 139600 0 

 

Savivaldybės lėšos (SB) 
181800 181800 136500 0 

Kita dotacija (VBD) 1500 1500 1500  0 

Lėšos už paslaugas ir nuomą 

(S) 
900 0 0  0 

Savivaldybės valdymo ir 

pagrindinių funkcijų 

vykdymo programa: Iš jos: 

4900 4900 1900 0 

 

Savivaldybės lėšos (SB) 
4900 4900 1900 0 

 

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022-03-31 sprendimu Nr. T11-98 buvo 

papildomai skirtos lėšos Savivaldybės biudžeto programos sąmatoje „Darbo užmokestis“ straipsnyje – 

600 Eur. 

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022-07-05 sprendimu Nr. T11-238 buvo 

papildomai skirtos lėšos valstybės tikslinės dotacijos biudžeto programos sąmatoje: 

1. „Darbo užmokestis” straipsnyje – 1800 Eur; 

2. “Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos“ straipsnyje – 9600 Eur. 

 Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022-09-29 sprendimu Nr. T11-334 

buvo papildomai skirtos lėšos savivaldybės biudžeto programos sąmatoje: 

            1. „Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos“ straipsnyje – 10000 

Eur, kompiuteriams ir kompiuterinės įrangos įsigijimui; 

2. „Darbo užmokestis“ straipsnyje – 600 Eur; 

3. „Socialinio draudimo įmokos“ straipsnyje – 10 Eur. 

 Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022-11-24 sprendimu Nr. T11-389 buvo 

papildomai skirtos lėšos savivaldybės biudžeto programos sąmatoje: 

 1. “Darbo užmokestis” straispnyje – 10300 Eur; 

2. “Socialinio draudimo įmokos” straipsnyje – 1000 Eur; 

3. “Transporto priemonių įsigijimo išlaidos” straipsnyje – 10000 Eur. 



 2 

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022-12-22 sprendimu Nr. T11-428 buvo 

papildomai skirtos lėšos savivaldybės biudžeto programos sąmatoje: 

 1. “Darbo užmokestis” straipsnyje – 2200 Eur; 

2. “Socialinio draudimo įmokos” straipsnyje – 50 Eur; 

3. “Transporto priemonių įsigijimo išlaidos” straipsnyje – 5000 Eur. 

Visų programų sąmatų su patikslinimais asignavimų plane 2022 m. buvo 226360 Eur.  Panaudota 

207483,79 Eur. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos sąmatos įvykdytos 100 %.  

Savivaldybės biudžeto sąmata įvykdyta 91,66 %. Liko nepanaudota 18876,21 Eur. Programos sąmatos 

Lėšos už paslaugas ir nuomą asignavimų planas ne įvykdytas, nes visiškai nesurinkta  lėšų. 

 2021 m. gruodžio 31 d. įstaigos kreditorinis įsiskolinimas buvo 132,23 Eur. 2022 m. gruodžio 31 

d. kreditorinis įsiskolinimas liko 74,08 Eur, tai 14,99 Eur gesintuvų patikra ir 59,09 Eur už pirktas prekes. 

2022 m. sausio 1 d. etatų skaičius – 10. Per laikotarpį sumažėjo etatų – 0,5. 2022 m. gruodžio 31 

d. etatų skaičius – 9,5.  

 Ilgalaikio materialiojo turto 2022 m. iš Savivaldybės biudžeto lėšų įsigyta už 10000 Eur 

(kompiuteriai už 5483 Eur, kita kompiuterinė įranga 4517 Eur). 

Materialinių vertybių inventorizacija atlikta 2022 m. lapkričio 30 d. būklei. Pertekliaus ir trūkumų 

nerasta. 

 2021 m. tikslinių lėšų likutis buvo 4885,30 Eur, per 2022 m. tikslinių lėšų gauta 49066,05 Eur, 

panaudota 47485,65 Eur:  

1. Iš Klaipėdos rajono savivaldybės projektams – 8210 Eur. 

  2. Iš Finansų ministerijos projektams  – 37252 Eur. 

3. Iš Valstybinės mokesčių inspekcijos grąžinta parama GPM – 101,35 Eur. 

4. Iš Europos sąjungos projektams – 3502,70 Eur. 

Lėšų likutis 2022 m. pabaigoje 6465,70 Eur. 

 

 

Direktorius                                                                                                                  Aidas Kryževičius 

 

 

Centralizuotos biudžetinių įstaigų  apskaitos skyriaus vedėja                                    Viktorija Kaprizkina 

 

 

 

 

Jonata Lukauskienė, 8 659 82253, jonata.lukauskiene@krcb.lt 


